제주사회적경제지원센터 공고 제2022-36호

2022 사회적경제 혁신성장사업(비R&D) 「앵커스토어 통합 패키지 지원사업」 1차 서류심사 결과 공고

2022년도 사회적경제혁신성장사업(비R&D)의「앵커스토어 통합 패키지 지원사업」1차 서류 심사에 따른 선정 결과를 다음과 같이 공고합니다.

2022년 06월 22일

제주특별자치도사회적경제지원센터장

□ 선정 결과(가나다 순)

연번	기업명	연번	기업명
1	데일리스티치협동조합	5	탐나금악협동조합
2	와이즈모션프로덕션 주식회사	6	주식회사 파란공장
3	주식회사 일로와	7	주식회사 푸른바이크쉐어링
4	유한회사 컬러랩제주		

□ 향후일정

- (2차)대면 심사: <u>2022.06.29.(수)</u> 13:30 ~ 18:00
 - ※ 기업별 발표 5분, 질의응답 10분
 - ※ 세부일정은 기업별 개별 안내
- 발표자료 제출: 2022.06.28.(화) 낮 12시까지
 - ※ 발표자료 제출처: sbrand@jejuhub.org
 - ※ 발표자료 형식은 자유입니다.
- □ 문의 : 제주사회적경제지원센터 혁신성장사업 박영주 총괄매니저(070-4206-3810)

2022년도 사회적경제혁신성장사업(비R&D)「앵커스토어 통합 패키지 지원 사업」에 관심을 가지고 신청해주신 모든 기업에 감사드립니다.